

Pressmeddelande 20 maj 2015

Eniros EBITDA för 2015 förväntas bli lägre än lämnad prognos

EBITDA för 2015 förväntas bli lägre än tidigare kommunicerad prognos om EBITDA i linje med 2014 (631 MSEK). Eniro uppfyller fortsatt sina åtaganden mot banker och övriga långivare. Eniro lämnar ingen ny detaljerad prognos annat än att EBITDA för 2015 förväntas bli lägre än 631 MSEK.

Genom det lägre förväntade EBITDA resultatet har styrelsen beslutat om en nedskrivning av immateriella tillgångar i storleksordningen 1,1 - 1,2 miljarder SEK under 2015. I samband med rapporten för andra kvartalet 2015 kommer en detaljerad beskrivning över hur nedskrivningen fördelar sig mellan länder och verksamheter. Eniro uppfyller fortsatt sina åtaganden mot banker och övriga långivare. Bolaget lämnar ingen ny detaljerad prognos för 2015 annat än att EBITDA för 2015 förväntas bli lägre än 631 MSEK.

Eniro är, efter höstens turbulens, i full gång med att omstöpa bolaget och dess affärsmodell. Detta arbete pågår med full intensitet men har initialt gett mindre direkt effekt än väntat. Som konsekvens har Eniros försäljning utvecklats svagare under årets första fyra månader än förväntat. Till följd av den omstöpning bolaget genomgår och den osäkerhet som är kopplad till det så är det inte möjligt att lämna en ny detaljerad prognos för 2015.

- Det är givetvis en besvikelse att vi inte förväntar oss att kunna leverera ett resultat i nivå med tidigare lämnad prognos, säger Stefan Kercza, koncernchef för Eniro. Det är dock en stor omställning vi gör i verksamheten och det är alltid en risk att ett bolag initialt påverkas och försäljningen utvecklas sämre än planerat.
- Jag är övertygad om att vi genomför de rätta åtgärderna för att göra Eniro konkurrenskraftigt i vår leverans som ledare inom lokalt digitalt och mobilt sök, säger Stefan Kercza vidare. Nu arbetar vi intensivt i hela verksamheten för att möta våra kunders och marknadens förväntningar, avslutar Stefan Kercza.

Bolaget har i samband med detta även beslutat att förändra och minska Eniros ledningsfunktion. Bolagets finansdirektör Roland M. Andersen kommer att lämna bolaget och till tillförordnad finansdirektör har utsetts Maria Åkrans, för närvarande Head of Group Business Controlling. Även bolagets kommunikationschef Christer Lundin kommer att lämna sin befattning.

För mer information, vänligen kontakta:

Stefan Kercza, VD och Koncernchef, tel +46 8 553 310 00
Maria Åkrans, TF Finansdirektör, tel +46 8 553 310 00

Informationen är sådan som Eniro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 9:00 den 20 maj 2015.

Eniro är ett sökföretag som aggregerar, filtrerar och organiserar lokal information. Vår tillväxt drivs av användarnas ökade mobilitet och multiscreenbeteende, där vi ligger i framkant med moderna tekniska lösningar. I över hundra år har Eniro hjälpt människor hitta lokal information och företag att hitta kunder. Idag är det en multiscreenlösning – våra användare söker information i sin mobil, surfplatta och dator. Mobilannonsering är idag den snabbast växande delen av Eniros affär. Eniro är den lokala sökmotorn. En smart genväg till det du behöver, oavsett var du är eller vart du ska.

Eniro är ett av de största lokala sökföretagen i Norden. Bolaget har cirka 2 300 anställda och är noterat på Nasdaq Stockholm sedan år 2000. Under 2014 uppgick intäkterna till 3 002 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 631 MSEK. Cirka 88 procent av Eniros annonsintäkter kommer från multiscreenkanaler. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mer om Eniro på www.enirogroup.com.